東京教区　宗門護持金・教区費等減免申請書

年　　　月　　　日

東京教務所長殿
東京教区教区会議長殿
東京教区

組

寺・教会

住職・教会主管者

代務者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

寺族代表者

下記のとおりご依頼金を減免くださるよう申請いたします。

	申 請 事 由 （具体的事由をお書きください。また、証明となる書類等がある場合は添付ください。）

	責任役員・総代の同意

	責任役員　　　　　　　　　　　　　　　　　印

責任役員　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	総 代　　　　　　　　　　　　　　　　　印

総 代　　　　　　　　　　　　　　　　　印

総 代　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記、相違のないことを証明いたしますとともに、申請事項に対し同意いたします。

年
 月
　　日

東京教区
　　組長

  職印

東京教区
　　組査察委員

　  印

※組長意見書（様式不定）を添付のこと。

	教務所記入欄　受付日　　　　　年　　　　月　　　　日
	減免率　　　　　　　％
	扱者

	減免認定
	可　・　不可
	特記事項

	認定日
	年　　　　　月　　　　　日

	減免年度
	     年度